o

Conselha
Federal de
Psicologia

inscrigdo

Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséao do Titulo de Especialista

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Cargo - Psicologia Clinica

nome

documento

nota obj.

nota disc.

nota tit.

nota final

02.00201-9

02.00113-6

02.00203-5

02.00204-3

02.00003-2

01.00041-1

02.00221-3

02.00224-8

02.00233-7

01.00045-4

01.00030-6

02.00246-9

02.00176-4

02.00250-7

02.00123-3

02.00258-2

02.00260-4

02.00043-1

02.00265-5

02.00270-1

02.00273-6

01.00004-7

02.00276-0

01.00033-0

02.00291-4

02.00297-3

02.00187-0

02.00129-2

02.00033-4

emissdo: 01/06/2004 16:26:39

ADRIANA BELLODI COSTA CESAR
ADRIANE DA SILVA

ANA CAROLINA DE CASTRO MENKO

ANA CLAUDIA MERCHAN GIAXA

ANA LUCIA SUNE CUNHA PALMA

ANA PAULA GOMES ESPOSITO

CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA
DIONE VIEGAS ALMEIDA RIBEIRO

FLAVIA DE LIMA OSORIO

KAREN ROSSETINI PAIVA

LEIA ATTA ABRAHAO

LIA REGINA DE MOURA RIBEIRO MARQUES FIGUEIRA DE MELLO
LUCIANA DE MEDEIROS AGUIAR

LUIS GUSTAVO VECHI

MARIA APARECIDA DA SILVEIRA

MARIA CEZIRA FANTINI NOGUEIRA MARTINS
MARIA DA PENHA PERIM

MARIA DE NAZARE PEREIRA DA COSTA
MARIA REGINA FERREIRA DA SILVA
MARISA SANTANNA PENNA

MARTHA SERODIO DANTAS

MAYRA VALLE RAMOS

MIRIA BENINCASA

ROSANE CARNEIRO PORTO

ROSANGELA ROCHA FERREIRA DA SILVA
SANDRA LIA RODRIGUES FRANCO
SIMONE SILVA FREITAS

TATIANA GIRON CARDON

VALERIA DO NASCIMENTO FALEIRO

LstHabilitados

8407718-SP

8037006676-RS

263405965-SP

22061000-SP

1306000-DF

362898431-SP

20308664-SP

35718037-9-SP

23338654-3-SP

21173277-SP

2289386-RJ

4148920-SP

06674844-3-RJ

17689471-8-SP

2024284594-RS

4131156-SP

4622303-SP

2290004-PA

5827134-X-SP

9705098-2-SP

20027317-6-SP

729526-DF

17616509-5-SP

57994882-CE

10713848-SP

8705673-2-SP

08979413-5-RJ

8004889054-RS

3111286-GO

33,000
37,000
33,000
33,000
33,000
35,000
32,000
35,000
32,000
39,000
31,000
31,000
39,000
33,000
31,000
32,000
32,000
37,000
30,000
38,000
39,000
39,000
37,000
35,000
33,000
30,000
31,000
33,000

30,000

25,00
32,00
28,00
36,00
23,00
30,00
25,00
21,00
28,00
26,00
25,00
29,00
35,00
23,00
23,00
29,00
22,00
24,00
23,00
30,00
36,00
36,00
29,00
20,00
22,00
30,00
31,00
24,00

22,00

40,00
31,00
45,00
21,00
37,00
32,00
33,00
33,00
44,00
32,00
49,00
30,00
34,00
34,00
20,00
58,00
32,00
28,00
45,00
27,00
20,00
21,00
17,00
42,00
31,00
39,00
23,00
32,00

32,00

98,000
100,000
106,000
90,000
93,000
97,000
90,000
89,000
104,000
97,000
105,000
90,000
108,000
90,000
74,000
119,000
86,000
89,000
98,000
95,000
95,000
96,000
83,000
97,000
86,000
99,000
85,000
89,000

84,000



V Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséo do Titulo de Especialista

Copseiho Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Psicologia

Cargo - Psicologia Clinica

inscrigdo nome documento  notaobj.  notadisc. notatit.  nota final
02.00313-9  YAEL GOTLIEB BALLAS 18431440-SP 31,000 20,00 35,00 86,000
02.00314-7  YURISTELLA YANO 12519899-1-SP 30,000 27,00 40,00 97,000

emissdo: 01/06/2004 16:26:39 LstHabilitados 2



o

Conselha

Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséao do Titulo de Especialista

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Peicoiopia
Cargo - Psicologia do Esporte

inscrigdo nome documento  nota obj.  notadisc. notatit.  nota final
02.00317-1  ANAHY ANTONIEITA VIEIRA COUTO 22608213-1-SP 30,000 30,00 20,00 80,000
02.00318-0  DALILA VICTORIA GALANO AYALA 19874685-4-SP 37,000 22,50 14,00 73,500
02.00320-1  LUCIANE DE ANDRADE BARRETO 15505669-SP 38,000 2500 28,00 91,000
02.00135-7  MARCIA PILLA DO VALLE 4007831615-RS 35,000 37,50 17,00 89,500
01.00027-6  RICARDO ANGELO DE ANDRADE SOUZA 91002291391-CE 43,000 30,00 10,00 83,000

emissao: 01/06/2004 16:26:39 LstHabilitados



o

Conselha
Federal de
Psicologia

inscrigdo

Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséao do Titulo de Especialista

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Cargo - Psicologia do Transito

nome

documento

nota obj.

nota disc.

nota tit.

nota final

01.00016-0

02.00137-3

02.00138-1

02.00159-4

02.00037-7

02.00328-7

02.00099-7

02.00100-4

02.00071-7

02.00072-5

02.00140-3

02.00332-5

02.00334-1

02.00335-0

01.00035-7

02.00073-3

02.00339-2

02.00144-6

02.00192-6

02.00145-4

02.00074-1

01.00061-6

02.00075-0

02.00147-0

02.00167-5

02.00346-5

02.00076-8

02.00347-3

02.00348-1

emissdo: 01/06/2004 16:26:39

ANA ROSA CAMILLO AGUIAR

ANELISE SCHNEIDER SCHILLING

AURINEZ ROSPIDE SCHMITZ

BARBARA CASSANDRA VITA BARBOSA

BARBARA KHRISTINE ALVARES DE MOURA CARVALHO CAMARG

CRISTIANE POLICENO

DENISE GRACZYK

ELENIR ESCOPELLI

ELIANE PATRICIA MORAIS CAMARGOS

ERIANE FERREIRA DE SOUZA

EVANI DULCE ZYLBERSZTEJIN

GELCI NOGUEIRA

IONE KIMURA

ISABEL CRISTINA DE SOUZA RAMALHO

JANAINA SANT ANNA BARROS DA SILVA

LILIAN DENIZE DE OLIVEIRA

LUCIA FLORES NOGUEIRA SILVA

LUCIA REGINA DA SILVA APPEL

LUCIANA SILVA FONSECA

LUIS FERNANDO SCHILLING

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA NOGUEIRA

MARIA ISABEL DE OLIVEIRA

MARLENE DE MELO VALE VILANO

MARLENE TEREZINHA HERTZ SOARES

MAYRA ALVES DE CASTRO

MEIRY ANGELA LUCAS

MONICA CRISTINA DA SILVA

NADIA FAVERO

NIVEA CRISTINA DA SILVA PRATA

LstHabilitados

732860-DF

5012022751-RS

4033665904-RS

1175901-SSP/PE-PE

3263846-GO

24162821-0-SP

3.634.015-SC

3973002-SC

M9212753-MG

7256401-M-MG

8000871891-RS

751240-MT

7529165-SP

18417150-7-SP

058337155-RJ

14484032-7-MG

1732538-MG

3039497171-RS

06850198-0-RJ

9021398376-RS

21726896-1-SP

90876611-SP

M2514946-MG

1016440735-RS

1208678-AL

7690889-SP

M-5195.067-MG

4434712-SP

21299606-SP

41,000
32,000
33,000
36,000
30,000
34,000
30,000
37,000
33,000
38,000
31,000
36,000
36,000
39,000
38,000
35,000
41,000
40,000
40,000
33,000
39,000
38,000
33,000
30,000
39,000
34,000
40,000
35,000

32,000

27,00
28,00
31,00
22,00
37,00
22,00
28,00
33,00
26,00
21,00
25,00
25,00
35,00
28,00
40,00
20,00
26,00
33,00
37,00
34,00
36,00
20,00
21,00
22,00
35,00
24,00
29,00
28,00

32,00

22,00
32,00
33,00
15,00
38,00
17,00
17,00
38,00
11,00
22,00
30,00
39,00
36,00
36,00
0,00
22,00
36,00
32,00
32,00
22,00
0,00
13,00
37,00
30,00
8,00
36,00
22,00
40,00

6,00

90,000
92,000
97,000
73,000
105,000
73,000
75,000
108,000
70,000
81,000
86,000
100,000
107,000
103,000
78,000
77,000
103,000
105,000
109,000
89,000
75,000
71,000
91,000
82,000
82,000
94,000
91,000
103,000

70,000



V Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséao do Titulo de Especialista

Copseiho Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Psicologia

Cargo - Psicologia do Transito

inscrigdo nome

documento

nota obj.

nota disc.

nota tit.

nota final

02.00077-6  ROSANGELA MARIA ANDRADE RODRIGUES MACHADO

02.00196-9 ROSE MARY SANTANA BAPTISTA

02.00197-7  SARA GISELE REIS MAKRIS

02.00168-3  SAULO DE ALMEIDA GOMES

02.00102-0  SOELY KOENE SALLAI

emissdo: 01/06/2004 16:26:39

LstHabilitados

M-691.680-MG
05839101-2-RJ
06896550-8-RJ

982982-PB

670.132-9-SC

40,000
38,000
35,000
36,000

36,000

32,00
34,00
33,00
38,00

30,00

32,00
0,00
7,00
0,00

22,00

104,000
72,000
75,000
74,000

88,000



V Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséao do Titulo de Especialista

Conselha

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Peicoiopia

Cargo - Psicomotricidade
inscrigdo nome documento  nota obj.  notadisc. notatit.  nota final
01.00062-4  CELIA REGINA MARTINS MOREIRA DE BARROS 5236217-SP 34,000 34,00 30,00 98,000
02.00079-2 MARLY MARGARETH MACHADO DE SOUZA 2512475-MG 32,000 28,00 31,00 91,000
01.00012-8  NOECYR TEREZINHA MENDONCA CHAVES 404364-GO 36,000 40,00 36,00 112,000
02.00357-0  RITA HELENA REZEK NASSAR M729454-MG 32,000 20,00 42,00 94,000

emissdo: 01/06/2004 16:26:39

LstHabilitados



o

Conselha
Federal de

Psicologia

inscrigdo

Conselho Federal de Psicologia

Concurso de Provas e Titulos para Concesséao do Titulo de Especialista

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Cargo - Psicopedagogia

nome

documento

nota obj.

nota disc.

nota tit.

nota final

02.00361-9

02.00080-6

02.00362-7

02.00048-2

02.00169-1

01.00028-4

02.00365-1

02.00366-0

02.00105-5

02.00367-8

02.00368-6

02.00083-0

02.00370-8

02.00084-9

02.00085-7

02.00042-3

emissdo: 01/06/2004 16:26:39

ASENATH LENY GOMES BUENO

ELAINE LEPORATE BARROSO FARIA
FERNANDA DE OLIVEIRA DIAS

JANUARIA SILVA AIRES

JOSILANE MARIA DO NASCIMENTO AIRES
LIVANIA MARIA SILVA GUIMARAES

MARCIA TERESA CAMPOS NECYK

MARIA AMALIA RANGEL DE CARVALHO ARANHA
MARIA CRISTINA CURY

MARIA RUTH R. DE CARVALHO ARANHA VIEIRA
MARILDA ELIZABETH TOZATTO MAIO

MOEMA MARIA SILVEIRA E SILVA

NERLI NONATO RIBEIRO MORI

SALLY GRACIA DE LIMA

SANDRA MARIA SIMOES BECONHA PEREIRA

TATIANA OLIVEIRA DE CARVALHO AZEVEDO

LstHabilitados

8958423-SP

M4255408-MG

2571681-SP

1520811-MA

745707-PB

1032142-PB

24177174-2-SP

5004010-SP

6659953-SP

6794202-SP

6466595-SP

M2905167-MG

20554541-PR

434866-MG

M-3639698-MG

193714949-MA

48,000
31,000
46,000
45,000
40,000
38,000
48,000
44,000
39,000
43,000
35,000
35,000
43,000
39,000
36,000

48,000

20,00
38,00
20,00
35,00
30,00
20,00
23,00
25,00
23,00
20,00
20,00
27,00
25,00
25,00
35,00

20,00

6,00
19,00
60,00
15,00
0,00
46,00
30,00
24,00
20,00
27,00
57,00
26,00
60,00
31,00
35,00

5,00

74,000
88,000
126,000
95,000
70,000
104,000
101,000
93,000
82,000
90,000
112,000
88,000
128,000
95,000
106,000

73,000



